
Ny & påkostet leil. over 2 plan. 2  
sov & 2 stuer. Stor markterrasse &  
felles takterrasse. TEK 17. Kort vei  
til "alt"! 
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2 Gyldenprisveien 16K

Et godt sted å bo!  

Aktiv Eiendomsmegling v/    Sigbjørn Helland har den store gleden av å  
presentere Gyldenprisveien 16K. 

Dette er en helt ny og moderne leilighet over to etasjer, med  
gjennomgående høy standard. Leiligheten har to soverom, to bad og  
er helt ubebodd. Den kan blant annet by på to stuer, dype  
vinduskarmer, en romslig og usjenert uteplass samt et stilrent  
HTH‑kjøkken med integrerte hvitevarer. Det er også tilgang til en stor  
felles takterrasse, og det er mulighet for kjøp av garasjeplass.  
Beliggenheten er sentral, med kort vei til alt av servicetilbud og  
fasiliteter. Denne må oppleves!

Kort fortalt: 
 Ingen forkjøpsrett, dokumentavgift eller fellesgjeld
 God takhøyde og store vindusflater
 Fine uteområder
 Kort vei til Bergen sentrum

Velkommen på visning ‑ husk påmelding! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 991 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 133,‑
Selger:	  Høyegården Holding AS
	 Jon Olav Hatlegjerde
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2024
BRA‑i/ BRA Total	  90.4/ 95.4 kvm
Tomtstr.:	 2908 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 158, bnr. 797
Andelsnr.:	 18
Oppdragsnr.:	 1505250184

Sigbjørn Helland
Eiendomsmegler MNEF | Daglig leder | Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 90.4 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 95.4 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² 

2. etasje
BRA‑i: 50.3 m² 

3. etasje
BRA‑i: 40.1 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
20 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2908 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for borettslaget. 

Beliggenhet
Leiligheten har en svært sentral beliggenhet med kort vei til alt av fasiliteter og  
servicetilbud. Innen få minutters gange finner du blant annet dagligvarebutikker som  
SPAR Karensfryd, Kiwi Damsgårdssundet og Rema 1000 Viken. Om du ikke ønsker å  
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lage middag selv, har området gjennomgått stor utvikling de siste årene og byr nå på et  
godt utvalg av hyggelige spisesteder i gangavstand. 

Nærmeste busstopp, Lien Nord, ligger kun 80 meter unna, og tar deg raskt mot  
sentrum. Du finner også Gyldenprisveien busstopp bare fem minutters gange unna,  
med avganger i retning Solheimsviken.

Med bil tar det under fem minutter til Bergen sentrum og cirka 18 minutter til Bergen  
lufthavn Flesland. Bergen sentrum, med sitt brede utvalg av butikker, restauranter og  
kulturopplevelser, ligger kun en 15 minutters spasertur eller en kort busstur unna. Det  
er også enkel tilgang til Laksevåg senter, som tilbyr dagligvare, apotek, vinmonopol,  
sportsbutikk og frisør – alt samlet på ett sted.

For den som liker å trene innendørs, finnes det flere gode treningsalternativer i  
området. Evo Damsgårdssundet ligger kun få minutters gange fra leiligheten, og SATS  
finner du i Damsgårdsveien. Det er også kort vei til Studentsenteret, som har både  
treningssenter, svømmehall og flerbrukshaller.

Boligen ligger i nærheten av flere arbeidsplasser og utdanningsinstitusjoner. Det er  
kort vei til BI på Møhlenpris og til de ulike fakultetene til Universitetet i Bergen på  
Nygårdshøyden. Gode kollektivtilbud gjør det også enkelt å komme seg til andre deler  
av byen.

Barnehage og barneskole ligger i gangavstand – innenfor 10 minutter til fots.  
Nærmeste videregående skole er kun 20 minutters gange unna, noe som gjør området  
attraktivt også for familier.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Byggemåte
Bygget er ferdigstilt og er oppført hovedsakelig i betong og stål. Fasadeveggene er  
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